
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 203/10 
                                                   WÓJTA GMINY Osie
                                                     z dnia 2 czerwca 2010

w sprawie gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy, 
oraz zasad rozliczania inkasentów.

Na podstawie art.  10 Ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości 
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2002 Nr  76,  poz.  694 z  późn.  zm.),  oraz  §  30  i  §  31 
Rozporządzenia  Ministra  finansów  z  dnia  21  czerwca  2006  r.  w  sprawie  zasad 
rachunkowości  i  planu  kont  w  zakresie  ewidencji  podatków  ,  opłat  i 
nieopodatkowanych  należności  budżetowych  dla  organów podatkowych  jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2006 Nr 112, poz. 761)   ustalam:

§ 1. Ewidencji podlegają następujące druki:

       1) Kwitariusz przychodowe;
                 2) Bloczki pobierania opłaty; 
                 3) Arkusz inwentaryzacyjne.

§ 2. 1. Ewidencja  w/w  druków jest prowadzona w referacie finansowo- 
           księgowym.
       2. Ewidencje należy prowadzić w księdze druków ścisłego zarachowania.

§ 3. 1. Kwitariusze przychodowe, oraz bloczki opłaty targowej należy 
           przyjmować na ewidencję w momencie dokonania ich zakupu.
       2. Arkusze inwentaryzacyjne należy ujmować w księdze druków ścisłego 
           zarachowanie w momencie nadania im numeru oraz podpisania przez 
           osobę upoważnioną. 
       3. Kwitariusze przychodowe poboru podatku i opłat lokalnych wydawane i 

                      rozliczane są na stanowisku ds. wymiaru podatków Urzędu Gminy 
                      Osie.  

       4. Rozliczanie inkasentów z pobranych druków ścisłego zarachowania 
           prowadzi się zgodnie z przepisami zawartymi w rozporządzeni Ministra 
           Finansów  z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowości i 
           planu kont w zakresie ewidencji podatków , opłat i nieopodatkowanych 
           należności budżetowych dla organów podatkowych jednostek 
           samorządu terytorialnego.
§ 4. Na dzień 31 grudnia należy dokonać rozliczenia ze stanu ewidencyjnego 
       druków ścisłego zarachowania, oraz przeprowadzić ich inwentaryzację.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy 
       przyjęty.

                                                                                         Wójt Gminy Osie
                                                                                        (-) Michał Grabski


